ごみ減量化協力団体報奨金交付申請書

　　年　　月　　日
新見市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
氏　名　　　　　　　　　　　　　 (押印不要)

連絡先

　新見市ごみ減量化協力団体報奨金交付要綱第６条の規定により、次のとおり報奨金の交付を申請します。

記

　１．申 請 金 額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　㎏×５円）

　２．回収実績重量　　　　　　　　　　　　　　　　㎏
　　（別添「買上証明書」の総合計重量）

３．申 請 明 細　　　別紙買上証明書のとおり
　　　　　　　　　　・添付買上証明書枚数　　　　　　　　　　　　枚
・買上証明書内訳
	№１

	　　　　  ㎏
	№２

	　　 　　 ㎏

	№３

	　　　　　㎏
	№４

	　　 　　 ㎏

	№５

	　　　　　㎏
	№６

	　　 　　 ㎏

合　　　計

　　　　　　   　 ㎏

　　　※添付書類
１．「資源ごみ」買い上げ証明書
２．引取業者からの「計量伝票」等
３．回収された資源ごみの写真

※チェック欄
次の項目ごとに有・無について○印をつけてください。
・それぞれの品目の量が確認できる添付写真の有無　　　　　　有 ・ 無
　　　　　　　（写真と数量を見比べます。）

・買上げの中の事業所系の資源ごみの有無　　　　　　　　　　有 ・ 無
（一般家庭から出る家庭ごみが対象）

・小型金属類の中に袋に入らない大きい鉄の有無　　　　　　　有 ・ 無
　　　　（小型の鍋・スプレー缶等のみが対象）

４．口座振替依頼

	 金融機関名

	店 舗 名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※以下は記入しないでください。

上記申請について、審査の結果適当と認められるため、
報奨金を交付してよろしいか

	交付決定金額
	　　　　　　　　　円

　環境課　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]